EMITIDO EM 05/09/2019 09:11

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento ANTROPOLOGIA SOCIAL.

Nome SituaçãoInscrição
ALEXANDRE MAGNO DE AQUINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023714

ANA BEATRIZ SILVA PESSOA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023419

ANA MARIA DA SILVA GOMES DE OLIVEIRA
LUCIO DE SOUSA

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023204

ANDRESSA LIDICY MORAIS LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023498

ANTONIA NUBIA OLIVEIRA ALVES DE SOUZA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023336

DIEGO ROCHA GUEDES DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023539

EDUARDO NEVES ROCHA DE BRITO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022906

FLÁVIA MARIA SILVA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023531

FRANCISCO CLEITON VIEIRA SILVA DO REGO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022914

FRANCISCO JANIO FILGUEIRA AIRES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023267

GERALDO BARBOZA DE OLIVEIRA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023118

ÍCARO YURE FREIRE DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023100

JOSYANNE GOMES ALENCAR ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023140

LEONARDO ALVES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023682

LORRAN LIMA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023705

MADALINA ELENA FLORESCU INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907022949

MAÍRA SAMARA DE LIMA FREIRE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023171

MILTON SILVA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023379

PAULO GOMES DE ALMEIDA FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023424

RICARDO ALEXSANDRO DE SANTANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023225

ROBERTA REIS GRUDZINSKI INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023475

SOPHIA PADILHA MENEZES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023374

TAISA LEWITZKI INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022895

WENDELL MARCEL ALVES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022924

YURI SCHONARDIE RAPKIEWICZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023385

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br